
 

 

Uchwała nr 1 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów 

 
podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

 
 
Na podstawie § 21 ust. 3 w zw. z § 20 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 3 I Krajowego Zjazdu Izby 
Architektów z dnia 19 stycznia 2002 r. w sprawie: Regulaminu wyborów do organów 
samorządu architektów, ustalania liczby członków tych organów oraz trybu stwierdzania 
wygaśnięcia mandatu, zmienionej Uchwałą nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby 
Architektów z dnia 24 listopada 2002 r.   uchwala się, co następuje: 

 
II Sprawozdawczy Krajowy Zjazd Izby Architektów stwierdza wygaśnięcie mandatu Prezesa 
Krajowej Rady Izby Architektów wskutek złożonej rezygnacji.  

 
 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 


